

KFN Ejendomme ApS

Skranderupvej 42, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 36 39 72 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2020.

Kai Filtenborg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KFN Ejendomme ApS Skranterupvej 42 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 36 39 72 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kai Filtenborg Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Modervirksomhed	Kai FN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb, salg og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99.426 kr. mod 97.668 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.312 kr. mod 23.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 58.370 kr., nemlig fra 20.380 kr. til 78.750 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	99.426	97.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.329	-24.329
Driftsresultat	75.097	73.339
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	464
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.107	-43.857
Resultat før skat	32.990	29.946
Skat af årets resultat	-18.678	-6.588
Ordinært resultat efter skat	14.312	23.358
Årets resultat	14.312	23.358
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.312	23.358
Disponeret i alt	14.312	23.358

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.108.220	1.132.549
Materielle anlægsaktiver i alt	1.108.220	1.132.549
Anlægsaktiver i alt	1.108.220	1.132.549
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.742	15.945
Tilgodehavender i alt	13.742	15.945
Likvide beholdninger	78.750	20.380
Omsætningsaktiver i alt	92.492	36.325
Aktiver i alt	1.200.712	1.168.874

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	91.843	77.531
	Egenkapital i alt	<u>141.843</u>	<u>127.531</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	35.975	20.197
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.975</u>	<u>20.197</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	605.204	641.765
	Gæld til pengeinstitutter	302.854	320.734
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>908.058</u>	<u>962.499</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	55.936	55.147
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	38.617	0
	Selskabsskat	1.782	0
	Anden gæld	15.001	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.836</u>	<u>58.647</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.022.894</u>	<u>1.021.146</u>
	Passiver i alt	<u>1.200.712</u>	<u>1.168.874</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.107	43.857
	<u>42.107</u>	<u>43.857</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	1.229.865	1.229.865
Kostpris 31. december 2019	<u>1.229.865</u>	<u>1.229.865</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-97.316	-72.987
Årets af-/nedskrivninger	-24.329	-24.329
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-121.645</u>	<u>-97.316</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.108.220</u>	<u>1.132.549</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	77.531	54.173
Årets overførte overskud eller underskud	14.312	23.358
	<u>91.843</u>	<u>77.531</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 666 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.108 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 480 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret anpartskapitalen nom. 50 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med Salling Bank for følgende selskaber:

Kai FN Holding ApS, cvr.nr. 36397233

Kai Nielsen VVS og Blikkenslager ApS, cvr.nr. 33034458

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kai FN Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.